INDICAÇÃO No. 1458/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça a limpeza do entulho e lixo localizados na Rua Silvio Alcântara, no Jurema (foto em anexo).

JUSTIFICATIVA

O local é conhecido por servir de depósito de lixo e entulho para algumas pessoas. Portanto, além de fazer a limpeza, é necessário fazer a fiscalização constante.
Valinhos, 29 de maio de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador
[image: image1.jpg]>

r‘,';